



Trzemeszno, dnia 19.09.2011 r.

RI.270.20.3.2011

**Sprawa:** *prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa węgla do jednostek organizacyjnych na terenie miasta i gminy Trzemeszno”.*

### Zawiadomienie o wyniku postępowania

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) zawiadamiam, że:

1) W powyższym postępowaniu złożono dla części I, II, III, IV - 4 oferty:

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena
1	P.H.U. EURO – SMART Marzena Ostrowska ul. 26 Marca 154/54 44-300 Wodzisław Śl.	<i>Dla części I</i> – węgiel gruby kostka – cena 1 tony – 761,37 zł brutto Łączna kwota <u>90</u> ton – 68 523,30 zł brutto <i>Dla części II</i> – węgiel orzech – cena 1 tony – 744,15 zł brutto Łączna kwota <u>96</u> ton – 71 438,40 zł brutto <i>Dla części III</i> – węgiel ekogroszek – cena 1 tony – 761,37 zł brutto Łączna kwota <u>89</u> ton – 67 761,93 zł brutto <i>Dla części IV</i> – miał węglowy – cena 1 tony – 503,07 zł brutto Łączna kwota <u>428</u> ton – 215 313,96 zł brutto
2	Składnica Artykułów Masowych „WĘGŁOPASZ” spółka jawna T. Mendrygaf, M. Mendrygaf ul. Koronowska 38 86-031 Osielsko, Żołędowo	<i>Dla części I</i> – węgiel gruby kostka – cena 1 tony – 656,82 zł brutto Łączna kwota <u>90</u> ton – 59 113,80 zł brutto <i>Dla części II</i> – węgiel orzech – cena 1 tony – 626,07 zł brutto Łączna kwota <u>96</u> ton – 60 102,72 zł brutto <i>Dla części III</i> – węgiel ekogroszek – cena 1 tony – 650,67 zł brutto Łączna kwota <u>89</u> ton – 57 909,63 zł brutto <i>Dla części IV</i> – miał węglowy – cena 1 tony – 426,81 zł brutto Łączna kwota <u>428</u> ton – 182 674,68 zł brutto
3	Firma Handlowa „DĘBOPĄŁ” s.c. Dębina 28 62-230 Witkowo	<i>Dla części I</i> – węgiel gruby kostka – cena 1 tony – 740,00 zł brutto Łączna kwota <u>90</u> ton – 66 600,00 zł brutto <i>Dla części II</i> – węgiel orzech – cena 1 tony – 680,00 zł brutto Łączna kwota <u>96</u> ton – 65 280,00 zł brutto <i>Dla części III</i> – węgiel ekogroszek – cena 1 tony – 760,00 zł brutto Łączna kwota <u>89</u> ton – 67 640,00 zł brutto <i>Dla części IV</i> – miał węglowy – cena 1 tony – 480,00 zł brutto Łączna kwota <u>428</u> ton – 205 440,00 zł brutto

4	P.P.H.U. Jacek Surdyk Wymysłowo 55 62-240 Trzemeszno	<p><i>Dla części I</i> – węgiel gruby kostka – cena 1 tony – 780,00 zł brutto Łączna kwota 90 ton – 70 200,00 zł brutto</p> <p><i>Dla części II</i> – węgiel orzech – cena 1 tony – 730,00 zł brutto Łączna kwota 96 ton – 70 080,00 zł brutto</p> <p><i>Dla części III</i> – węgiel ekogroszek – cena 1 tony – 800,00 zł brutto Łączna kwota 89 ton – 71 200,00 zł brutto</p> <p><i>Dla części IV</i> – miał węglowy – cena 1 tony – 530,00 zł brutto Łączna kwota 428 ton – 226 840,00 zł brutto</p>
---	--	--

2) Za najkorzystniejszą dla części I, II, III, IV uznano ofertę złożoną przez :

**Składnica Artykułów Masowych  
„WĘGŁOPASZ” spółka jawna  
T. Mendrygaf, M. Mendrygaf  
ul. Koronowska 38  
86-031 Osielsko, Żółdowo**

Cena wybranej oferty łącznie (brutto) –

*Dla części I* – węgiel gruby kostka – 59 113,80 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzynaście złotych 80/100)

*Dla części II* – węgiel orzech – 60 102,72 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sto dwa złote 72/100)

*Dla części III* – węgiel ekogroszek – 57 909,63 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 63/100)

*Dla części IV* – miał węglowy – 182 674,68 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery złote 68/100)

Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej spośród ofert nie podlegających odrzuceniu oraz wykonawców niewykluczonych.

- 3) **Odrzucone oferty – nie dokonano**
- 4) **Wykluczeni wykonawcy – nie dokonano**
- 5) **Streszczenie i porównanie złożonych ofert :**

<i>L.p.</i>	<i>Nr oferty</i>	<i>Nazwa Wykonawcy</i>	<i>Cena</i>	<i>Liczba punktów wg kryterium określonym w SIWZ</i>
1	2	Składnica Artykułów Masowych „WĘGŁOPASZ” spółka jawna T. Mendrygaf, M. Mendrygaf ul. Koronowska 38 86-031 Osielsko, Żołędowo	<i>Dla części I</i> – 59 113,80 zł brutto <i>Dla części II</i> – 60 102,72 zł brutto <i>Dla części III</i> – 57 909,63 zł brutto <i>Dla części IV</i> – 182 674,68 zł brutto	<i>Dla części I</i> – 100 <i>Dla części II</i> – 100 <i>Dla części III</i> – 100 <i>Dla części IV</i> – 100
2	3	Firma Handlowa „DĘBOPAŁ” s.c. Dębina 28 62-230 Witkowo	<i>Dla części I</i> – 66 600,00 zł brutto <i>Dla części II</i> – 65 280,00 zł brutto <i>Dla części III</i> – 67 640,00 zł brutto <i>Dla części IV</i> – 205 440,00 zł brutto	<i>Dla części I</i> – 88,76 <i>Dla części II</i> – 92,07 <i>Dla części III</i> – 85,62 <i>Dla części IV</i> – 88,92
3	1	P.H.U. EURO – SMART Marzena Ostrowska ul. 26 Marca 154/54 44-300 Wodzisław Śl.	<i>Dla części I</i> – 68 523,30 zł brutto <i>Dla części II</i> – 71 438,40 zł brutto <i>Dla części III</i> – 67 761,93 zł brutto <i>Dla części IV</i> – 215 313,96 zł brutto	<i>Dla części I</i> – 86,27 <i>Dla części II</i> – 84,13 <i>Dla części III</i> – 85,46 <i>Dla części IV</i> – 84,84
4	4	P.P.H.U. Jacek Surdyk Wymysłowo 55 62-240 Trzemeszno	<i>Dla części I</i> – 70 200,00 zł brutto <i>Dla części II</i> – 70 080,00 zł brutto <i>Dla części III</i> – 71 200,00 zł brutto <i>Dla części IV</i> – 226 840,00 zł brutto	<i>Dla części I</i> – 84,21 <i>Dla części II</i> – 85,76 <i>Dla części III</i> – 81,33 <i>Dla części IV</i> – 80,53

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyniku postępowania, nie później niż przed upływem związania z ofertą.

W tym celu należy skontaktować się z p. Szymonem Robaszkiwiczem – Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie przy ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2, Referat Inwestycyjny pok. nr 5.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Janowski  
Zastępca Burmistrza